
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr XLI/232/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 12 maja 2022 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się 

plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. 

poz. 583, 655. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 50/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 12.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 299 599,28

    Dochody bieżące  32 127 522,28 0,00 2 346,00 32 129 868,28

    Dochody majątkowe  4 172 077,00 0,00 28 958,00 4 201 035,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 371 778,28 0,00 10 000,00 381 778,28

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  371 778,28 0,00 10 000,00 381 778,28

01095 Dochody majątkowe  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 577 987,00 0,00 18 958,00 3 596 945,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 577 987,00 0,00 18 958,00 3 596 945,00

60016 Dochody majątkowe  3 577 987,00 0,00 18 958,00 3 596 945,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 300 000,00 0,00 18 958,00 3 318 958,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 160,00 160,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 160,00 160,00

85195 Dochody bieżące  0,00 0,00 160,00 160,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 160,00 160,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 609 514,00 0,00 2 186,00 611 700,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  64 344,00 0,00 2 186,00 66 530,00

90095 Dochody bieżące  64 344,00 0,00 2 186,00 66 530,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 309,00 0,00 2 186,00 11 495,00

RAZEM: 36 299 599,28 0,00 31 304,00 36 330 903,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 50/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 12.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

25 489 455,28

    Wydatki bieżace  16 201 561,28 0,00 401 671,00 16 603 232,28

    Wydatki majątkowe  9 287 894,00 1 013 000,00 29 000,00 8 303 894,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 598 233,28 0,00 29 000,00 3 627 233,28

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  423 278,28 0,00 29 000,00 452 278,28

01095 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

6050-01 Urządzenie terenu rekreacyjnego z kortem do tenisa ziemnego w 

Grabowskiej Hucie  

0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 124 004,00 1 013 000,00 350 000,00 7 461 004,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  7 467 004,00 1 013 000,00 350 000,00 6 804 004,00

60016 Wydatki bieżace  1 361 030,00 0,00 350 000,00 1 711 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  44 000,00 0,00 50 000,00 94 000,00

4270 Zakup usług remontowych  1 000 000,00 0,00 300 000,00 1 300 000,00

60016 Wydatki majątkowe  6 105 974,00 1 013 000,00 0,00 5 092 974,00

6050-08 Budowa drogi z miejscowości Lubieszynek do drogi 

wojewódzkiej nr 224 w Nowej Karczmie - ul. Brzozowa, 

Dębowa, Sosnowa, O i kanalizacją deszczową 

5 000 000,00 1 013 000,00 0,00 3 987 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 686 351,00 0,00 1 011,00 6 687 362,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 617 614,00 0,00 1 011,00 4 618 625,00

75023 Wydatki bieżace  4 617 614,00 0,00 1 011,00 4 618 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 742 054,00 0,00 845,00 2 742 899,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  498 074,00 0,00 145,00 498 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  65 867,00 0,00 21,00 65 888,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00

75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, 

KREDYTÓW I POŻYCZEK ORAZ INNYCH 

ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO TYTUŁU 

DŁUŻNEGO - KREDYTY I POŻYCZKI 

60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00

75702 Wydatki bieżace  60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 336 486,00 0,00 160,00 336 646,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  3 000,00 0,00 160,00 3 160,00

85195 Wydatki bieżace  3 000,00 0,00 160,00 3 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 0,00 160,00 2 160,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

967 561,00 0,00 40 500,00 1 008 061,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  47 000,00 0,00 40 000,00 87 000,00

90003 Wydatki bieżace  47 000,00 0,00 40 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  45 000,00 0,00 40 000,00 85 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  54 183,00 0,00 500,00 54 683,00

90095 Wydatki bieżace  54 183,00 0,00 500,00 54 683,00

4210-03 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 500,00 500,00

RAZEM: 25 489 455,28 1 013 000,00 430 671,00 24 907 126,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 50/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 12.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 695 086,00

    Wydatki bieżace  11 695 086,00 0,00 675,00 11 695 761,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

0,00 0,00 675,00 675,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 675,00 675,00

90095 Wydatki bieżace  0,00 0,00 675,00 675,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 675,00 675,00

RAZEM: 11 695 086,00 0,00 675,00 11 695 761,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


